

Styrelsemötesprotokoll nr.2

Mötet öppnades.

Närvarande på mötet var: Milan Kolar, Daniel Solberg, Helena Jansson, Magnus Borgström, Mårten Andersson, Conny Ström, Anna-Lena Nilsson samt Yngve Carlsson.

1. Denna punkt, genomgång av föregående protokoll, var ej relevant för mötet då det var första styrelsemötet för året. Dock gjordes en snabb resumé av årsmötet med konstaterande att vi nu har många nya i styrelsen. Nya färger på vår logotyp. Nytt traversspel, svängkran och beslut om nya flytbryggor. Även att årsmötet bejakat utbyggnad och nybyggnad av "skjullängan vid vattnet" för de som ansökt om att få bygga till/nytt på denna plats.
2. Yngve redovisar för det ekonomiska läget. Det är ett 20-tal medlemmar som ej betalt in sin medlemsavgift ännu. Ett problem med mailfakturor från SBU är att de lätt hamnar i mottagarens skräppostlåda. Yngve arbetar med att ringa runt för att påminna.

De som erhållit sitt medlemskap i samband med kurs eller seglarskola under föregående år kan vara föremål för utträde ur klubben. Dock har de med automatik fått en faktura på medlemsavgift för 2020. Detta känns olämpligt då man kan gissa att deltagare som erhållit medlemskapet genom sin utbildning troligen inte vill fortsätta sitt medlemskap.

Anna-Lena undrar om det kan finnas möjligheter att "gruppera" medlemmar i samband med medlemsregistrering, för att på så sätt kunna urskilja dessa så att de kan få ett erbjudande om nytt medlemskap istället för en räkning/faktura. Sker då ingen betalning, eller de tackar nej, blir det enkelt att avregistrera den medlemmen. Kanske finns möjlighet till tidsbegränsade medlemskap. Detta bör undersökas. Funktionen med gruppering finns i IOL (Idrott On Line). Vi får undersöka detta när ny medlemsregisteransvarig satt sig in i programvarorna.

Medlemskap beslutas framöver bara krävas i samband med praktiska utbildningar. Teoretiska utbildningar debiteras istället med rabatterad taxa för medlemmar motsvarande medlemsavgiften.

Yngve konstaterar att vi har stora utgifter framför oss (med avseende på de nya bryggorna) men även inkomster genom medlemsavgifterna. Summering: "Läget är under kontroll".

Det beslutades också om att ungdomssektionen köper en plats vid nya flytbryggan för 25.000 SEK. Resterande belopp 9913:28 överförs till investeringsfonden för ungdomsverksamheten.

Yngve önskar även hjälp att tömma postfacket. Anna-Lena (som nu bor i Sundsvall) erbjuder sig, och hon vet att även Åke Medén som jobbar i city erbjuder hjälp med att kolla postfack. Yngve har också önskemål om att en till styrelsemedlem som kan hjälpa att betala räkningar.

3. Styrelsens rollfördelning.
Milan redogör för styrelsens uppgifter och sammansättning (vilken nu uppnår RF's jämställdhetsmål).
Ordförande väljs på 2år, *Milan Kolar* (varvsmedlem) innehar ordföranderollen.
Kassör väljs på 2år, *Yngve Carlsson* (varvsmedlem) innehar kassörsollen.
Sekreterare väljs på 1 år, *Anna-Lena Nilsson* (medlem) är ny och ersätter nu Stefan Norberg efter fyllnadsval.
Övriga ledamöter
4. Ledamot 1 *Magnus Bogström* (varvsmedlem) har valts i fyllnadsval till 1 år och ersätter Clas Backlund i egenskap av varvschef och ansvarig över arbetsgrupperna. Han har också till uppgift att leda varvsmöten 2-3ggr/år. Magnus budgeterar för underhållskostnader utifrån arbetsgruppernas önskemål. Slutligen fyller Magnus i luckorna i vaktschemat och mailar ut Ledamot 2 *Conny Ström* (varvsmedlem) har omvalts 2 år som varvsfogde och samarbetar med Magnus.

Styrelsemötesprotokoll nr.2

Ledamot 3 *Susanne Jämthag* (medlem) är nya valdes på 2 år.

Ledamot 4 Helena Jansson valdes till 1 år i fyllnadsval ansvarig för information, Helena tackar ja till uppgiften att hjälpa till med medlemsregistret och även kunna publicera på klubbens hemsida. Susanne föreslås också kunna hjälpa till med något av detta.

Suppleanter väljs på 1 år

Daniel Solberg (medlem) 1år som utbildningsansvarig.

Mårten Andersson (varvsmedlem) 1 år som ungdomsansvarig.

Det finns oklarheter om vem som läser e-post "varvet@snbk.org" info@snbk.org går till styrelsen jolle@snbk.org kan läsas av Mårten och Daniel.

Uppdateringar måste genomföras på hemsidan. Det är ingen nackdel att flera kan uppdatera på hemsidan. Mia Lyth, Anna-Lena Nilsson fick inloggning till hemsidan av Philip Sandesjö under hösten 2019. Helena Jansson erhåller snarast också hon en inloggning (A-L försöker ordna det). Anna-Lena får till uppgift att samla Stefans tidigare skrivna dokument och lägga upp dem på hemsidan i "styrelserummet". Lösenord till det är **fallb2om** vilket var samma som det lösenord Philip Sandesjö delgett Anna-Lena i samband med inloggningen till hemsidans redigeringsverktyg.

5. Varvsfrågor:

Magnus ansvarar tillsammans med Conny för att kontakta gruppledarna och arrangera ett "förmöte" med dessa i samband med kommande varvsmöte. För en presentation och första kontakt samt inventering av läget i grupperna.

Installation av 2-tons svängkran. Åke har meddelat att han tar ansvar över kraninstallationen med mål om att få den färdiginstallerad efter bästa tidsförmåga. Lyft av överdel ska klaras med egna hjälpmedel (hullastare eller annat). Behöver Åke hantlangning kontaktar han själv de personer han ser kan vara till hjälp.

Travers, installation av nytt spel. Conny redovisar kostnad på 4500 SEK för lyft, alternativt 6500 SEK, då ingår även hämtning/utkörning. (Offertpriser från Lyftkonsult Svahn). Installationen planeras ske under april månad. Ivesfors som innehar certifikat för elinstallationer ska hjälpa till med inkopplingen. Besiktning sker när både spel och svängkran är på plats (förhoppningsvis innan slutet av april). De besiktas för max tillåtna lyftkapacitet. Båtar på upp till 15 ton blir därefter möjliga att hantera i traversen. Conny ansvarar för arbetsledning i samband med traversinstallationen.

Byggnadslov för de nya flytbryggorna vinner laga kraft 24/3 om ingen överklagan kommit in förrän dess. Därefter ansvarar Milan för att göra "anmälan om vattenverksamhet", vilket anmäls till länsstyrelsen.

Styrelsen har därefter ansvar att meddela när "bryggprojektet" startas och avslutas. (Start inom 2år och avslut senast 5 år). Anmäl till Sundsvalls Kommun, ärendenummer 2019-1409. VIKTIGT KOM IHÅG! Bryggorna (2st sektioner á 10m) kräver vardera 8st bojstenar på ca 1200kg/st. Vi inventerar vilka stenar vi själva har tillgängliga. Magnus och Conny är valda att ansvara för planering och att leda arbetet med iläggning tillsammans med hjälp från arbetsgrupper. Conny erbjuder Kryssarklubbens arbetsbåt med kranarm för hantering av bojstenar i vattnet. Piren kommer att renoveras efter hand, här krävs ej något bygglov.

De planerade nya dubbelskjulen har erhållit godkänt byggnadslov enligt förslag. Det är nu Micke Rydberg och hans grannes ansvar att själv starta byggnationerna och själva kolla upp strandskydd och



Styrelsemötesprotokoll nr.2

göra "anmälan om vattenverksamhet" för sina bryggplatser.

Angående de nya färgerna på klubben logo beslutas att kvarvarande vimplar med gamla (gula) färgen ska säljas slut innan investering i nya. Det underlag som Mia Lyth tagit fram med offertpriser på klistermärken känns vara för stort antal. Osäkerhet om vi "säljer" fler än ca 100st.

Conny ber Mia att ändra förfrågan till färre antal, kanske kan fönstermärken tryckas gemensamt med mellanstorleken:

Stora diam.22mm – 20st (å 19:20 vid 200st = 3840 SEK)

Mellanstorlek inkl. några små, 100st (å 9:90 vid 300st = 2640 SEK)

Fönstermärken, 100st. (å6:40 vid 300st = 1920 SEK)

Styrelsen föreslår dekaler i storlek 5 och 10 cm där 5 cm skall kunna klistras på insidan bilen, samt förfrågan på endast 20st av den största modellen. Conny informerar Mia.

17:e Maj planeras möte med gruppansvariga i arbetsgrupperna. Magnus Borgström mailar ut kallelsen till varvsmötet som äger rum i anslutning till detta.

6. Firandet av SNBK 50 år den 25:e april skjuts upp pga Coronapandemin. Vi avvaktar till hösten.

Det har även kommit frågor om Klubbens agerande pga Corona då det gäller pågående kurser. Anna-Lena hade läst RF's och SSF's senaste information om riskbedömning och rekommendationer.

Styrelsen stödjer beslutet om att fortsätta kurserna, men informera deltagarna om att inte komma om de har några symptom på luftvägsinfektion/förkylning. Klubblokalen kompletteras med handsprit och rengörings-spritleösning för desinfektion av bänkytor. Lokalen har kontinuerligt städats under vinterns kurser. Anna-Lena ansvarar för att informationen når ut.

7. Ungdomssektionen/Tävlingssektionen. Daniel berättar att SNBK anordnar ett ungdomsläger med rikstränare för Optimistseglare den 6-7 Juni. Eventuellt kan det bli övernattnings på klubben. Men det är i huvudsak en dag-aktivitet.

RF och SSF har i år ändrat riktlinjerna för bidrag till klubbåtar. Nu är inriktningen på ungdomar 13-20 år, med focus att behålla ungdomarna i den idrottsliga verksamheten. Här söker vi nu för 606-båtar. Daniel har hittat att SBU har erhållit ca 5milj till en fond där man kan söka max 200.000 SEK. Vi avser därmed att söka bidrag till nya eller bättre begagnade optimistjollar ur denna fond.

Tävlingar som planeras är en dygns-segling, "Dygnet runt" torsdag 20 till fredag 21 Augusti Klampenköret (2 starter), och Sommardraget (en start) lördag 22:a Augusti (SRS skärgårdsbanaor) 606 Norrcup, delsegling 3(3), söndag 23:a Augusti Cityseglingen 2020, lördag 10/10 (bankappsegling)

8. Övriga frågor.

Under fikapausen meddelades om föreningen "Utsjöbryggarna". Föreningen har budgeterats ca 50 miljoner i bidrag för bryggprojekt/servicebyggnad i Söråkersviken, hamnprojekt på Lörän samt bryggprojekt på Brämön. Endast Söråkersviken har blivit verklighet. En del kvarstår där och tanken är att medlemmar (däribland vi) ska slutföra byggnationen av servicebyggnaden. Vi undrar alla vart pengarna "tagit vägen". Är de slut tro?

2st ankringsbojar har i alla fall lagts ut utanför Brämön och Conny meddelar att även Kryssarklubben planerar att lägga ut 2st.

Det finns önskemål om en projektor till klubbstugan. Conny ström kollar om Carsten har en begagnad



Styrelsemötesprotokoll nr.2

att sälja.

Önskemål finns även om en till mikrovågsugn till klubbstugan, vilket vi nog kan kosta på oss.

9. **Nästa möte: 4:e Maj**, Hos Daniel Solberg på Kummelgatan.

Protokollet justeras av Milan Kolar